
  

Ministero della Salute  
Direzione Generale della prevenzione sanitaria. 

USMAF-SASN Puglia Calabria Basilicata 

Prot. n.   1065/C     

                                                                                                                                Bari, lì  28.11.2023 

Il Direttore 

Visto   il decreto dirigenziale, con  il quale è stato conferito al dr. Corrado FAILLA l’incarico di direttore 

dell’ USMAF-SASN Puglia Calabria Basilicata; 

Visti    l’art. 50 e seguenti del D. Lgs. 31 Marzo 2023 n.36; 

Tenuto          conto  che  occorre  provvedere all’affidamento  del  servizio  di  “Deblattizzazione” presso 

i locali dell’Ambulatorio SASN di Bari, Via Quintino Sella 215 – 70100  Bari; 

Preso atto   dell’urgenza e dell’indifferibilità del servizio, allo scopo di consentire il regolare svolgimento 

delle attività d’istituto e salvaguardare la sicurezza del personale e dell’utenza sul luogo di lavoro; 

Preso atto della verifica preliminare di mercato operata a mezzo di richiesta di preventivo alle seguenti 

ditte: A.P.E. Srl (P.Iva 03656360728) – Bio & Energy s.r.l.s. (P.Iva 08000040729) – Cooperativa Euro 

Pulish Società cooperativa a.r.l. (P.Iva 05596990720); 

Considerato  che il preventivo fatto pervenire dalla ditta A.P.E. SRL – Via Devitofrancesco, 21/23 G 

70124 Bari – P. Iva 03656360728, risulta essere quello economicamente  più vantaggioso; 

Ritenuto   di dover verificare preventivamente presso l’Ufficio di Ragioneria l’esistenza della copertura 

finanziaria e di dover acquisire il relativo CIG; 

Vista  la disposizione di cui all’art.52, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, in merito al controllo sul possesso 

dei requisiti dell’affidatario; 
 

DETERMINA 

 

- che le premesse fanno parte integrante del presente dispositivo; 

- di AFFIDARE DIRETTAMENTE Extra Mepa il servizio di “DEBLATTIZZAZIONE” dei 

locali dell’Ambulatorio SASN di Bari con la Ditta A.P.E. SRL Via Devitofrancesco, 21/31 G 

-70124 Bari - Partita IVA: 03656360728; 

- il costo del servizio ammonta ad  euro 190,00 + IVA  22%. 
 

                                                        IL DIRETTORE  

                                                                  Dott.  FAILLA  Corrado 

               *f.to Dr. Corrado FAILLA 

 
*firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs n.39/1993 

 


